
UCHWAŁA NR X.3.2025 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Brzeźnica 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 1 października 2024 r.  r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1572 z późn. zm.), oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz.1530 z późn.zm.), oraz w związku 
z art. 7a i art.12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ramach pomocy finansowej udziela się dotacji celowej dla Gminy Brzeźnica w kwocie 4.000 zł  
(słownie: cztery tysiące  złotych) na dofinansowanie imprezy kulturalnej „W maju na pasionku”. 

§ 2. Dotacji udziela się z budżetu na 2025 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żagańskim a Gminą Brzeźnica.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABEF11E-4A69-4AC1-ADFD-CF5FE92C1FCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.3.2025 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-11T13:03:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




